1

中国非处方药物协会文件

非处方药协字[2025]第 05号

关于召开协会第八届第二次理事会的通知

各位理事：

为进一步推动协会工作，落实年度重点任务，总结交流行业发展情况，

充分发挥协会对 OTC 大健康产业中的引领作用，促进行业和企业高质量发

展，经研究，决定于 2025 年 4 月 8 日在乌镇召开中国非处方药物协会第八

届第二次理事会议。同时，由中国非处方药物协会主办、北京搜药信息咨

询有限公司承办的“第四届 OTC 大会”将于 2025 年 4 月 8 日至 10 日同期

举行，欢迎各位参会。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间

报到时间：2025 年 4 月 8 日（周二）10:00-14:30

会议时间：2025 年 4 月 8 日（周二）14:30-17:30

二、会议地址

报到地点：浙江省嘉兴市桐乡市乌镇 3 号游客服务中心

会议地点：浙江省嘉兴市桐乡市乌镇互联网会议中心一层定升厅

三、主要议程

1、汇报协会 2024 年重点工作；

2、汇报秘书处 2024 年财务报告；

3、讨论通过理事增补及通报负责人变更；

4、研究讨论协会重点工作及行业热点问题。

 2

四、会务安排

1、本次理事会不收取会务费，交通费用自理。

2、请理事会全体成员（包括会长、企业家会长、

副会长、资深副会长及理事）务必出席本次会议，

于 3 月 28 日前扫码填写参会回执。如因特殊情况无

法参会，可委派代表代为出席。

五、同期会议安排

中国非处方药物协会主办的“第四届 OTC 大会”将于 2025 年 4 月 8

日至 10 日同期举行。本次大会为会长、资深副会长、副会长、理事及会员

单位提供一定数量的免费住宿及参会名额（交通费自理）。具体安排如下：

会长单位：3 间房，5 个免费参会名额；

资深副会长和副会长单位：2 间房，3 个免费参会名额；

理事单位：1 间房，2 个免费参会名额（参会 1 人，可安排单住，参会

2 人，安排合住）；

会员单位：1 间房，2 个免费参会名额（参会 1 人或 2 人，均安排合住）。

超出免费名额的代表需缴纳大会注册费，具体标准详见《第四届 OTC

大会邀请函（非处方药协字[2025]第 06 号）》。

六、联系方式

协会联系人：

 周耿华，电话 13910057034（微信同号）

贾莉莉，电话 18510323296（微信同号）

特此通知。

                                      二〇二五年三月十二日

主题词：理事会  会议  通知

中国非处方药物协会秘书处                      2025年 3月 12日印发